República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Ofício n.º      /2019 Quissamã, 13 de Maio de 2019.

Exma. Sra.
Maria de Fátima Pacheco
Prefeita Municipal de Quissamã

Senhora Prefeita,
solicito a Vossa Senhoria que viabilize a doação de um terreno da

Prefeitura Municipal de Quissamã para construção de uma Capela de
Nossa Senhora Aparecida, no Condomínio Arthur Cândido Francisco na
localidade de Santa Catarina.

Este incentivo por parte do Município é muito importante para que
esta comunhão se fortaleça cada dia entre fiéis.

No ensejo, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

__________________________
Carlos Alberto de Souza Leite